
Smlouva o poskytnutí dotace

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13
se sídlem: Sluneční nám. 2580/13,158 00 Praha 5
zastoupená: Ing. Davidem Vodrážkou - starostou

(dále jen „poskytovatel44)
a

název: JUDO Davle -Štěchovice, spolek
IČ: 01380028
se sídlem: Ke Kocábe, Malá Lečice 74, 262 03 Bojanovice
registrovaná u MČ Praha 13 pod reg .č.: 169
Statutární zástupce: Ing. Miroslav Málek
Právní forma: zapsaný spolek
zaps.u: Městský soud v Praze,spolkový rejstřík, oddíl L, vložka 25342

I.
1. Na základě žádosti příjemce a usnesení ZMČ č.: UZ 0142/2020 ze dne 10.6.2020 poskytne
poskytovatel příjemci dotaci (dále jen finanční příspěvek) na akci specifikovanou v žádosti
příjemce ze dne: 20.4.2020, ve výši: 100 000 Kě slovy: stotisíckorun, na období : 10.6.2020 do
31.12.2020

2. Finanční příspěvek bude použit na : zajištění účasti členů na závodech, materiální vybavení
a zvýšení odborné ..kvalifikace trenérů. Podmínka použití: využití finančních prostředků dle
žádosti příjemce ze dne 20.4.2020

3. Poskytnutý finanční příspěvek může být použit výhradně na účelové položky uvedené v odst.2.,
blíže specifikované v žádosti příjemce o poskytnutí dotace, která je nedílnou součástí smlouvy.
4. Finanční příspěvek vyplatí poskytovatel příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy, a to
do 30 dnů po podpisu smlouvy.

5. Poskytovatel má právo provádět průběžně kontrolu čerpání poskytnutého finančního příspěvku
dle platných právních předpisů kdykoliv v průběhu jeho čerpání. Příjemce musí provedení takové
kontroly umožnit.

6. Finanční příspěvek musí být vyčerpán a řádně vyúčtován nejpozději do: 29.1.2021 a to
v souladu s touto smlouvou.

II.
1. Příjemce tento finanční příspěvek přijímá a zavazuje se jej využít pouze k účelu uvedenému
v čl. I. odst. 2 a 3 této smlouvy. Nevyužité prostředky se příjemce zavazuje vrátit poskytovateli na
jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy bezodkladně, nejpozději však ke dni povinnosti předložení
vyúčtování.



2. O využití finančního příspěvku musí příjemce písemně informovat poskytovatele formou
vyúčtování. Vyúčtování musí být provedeno v souladu s touto smlouvou, a to ve lhůtě stanovené
v čl. I. odst. 6. této smlouvy.

III.
Poskytnutí finančního příspěvku je vázáno na splnění této rozvazovací podmínky ve smyslu § 548
odst. 2. Občanského zákoníku. Neprokáže-li příjemce formou vyúčtování, že finanční příspěvek
použil v souladu s podmínkami této smlouvy, jedná se o bezdůvodné obohacení na jeho straně ve
smyslu § 2991, odst. 2. Občanského zákoníku a příjemce je povinen majetkový prospěch ve výši
poskytnutého finančního příspěvku na základě zaslané výzvy, do 15 dnů po jejím doručení vrátit
na účet MČ Prahy 13, nebo složit na pokladně ÚMČ v hotovosti.

IV.
1. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými právními předpisy.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup
právnické osoby do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovní
spojení, sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je
povinen zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a
to alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným zákonem.
U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli přeměnu právnické
osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.
4. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v Centrálním registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb.
6. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení ZMČ č. UZ 0142/2020 ze dne 10.6.2020
7. Tato smlouva má charakter veřejnoprávní smlouvy.

30. 06. 2020 - 2. 07. 2020
V Praze dne............................ V Praze dne......................

poskytovatel

příloha: Žádost o finanční příspěvek

Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č. 13 l/2000Sb. v platném podmínky pro platnost právního úkonu v souladu
s usnesením ZMČ 10.6.2020

29. 06. 2020
V Praze dne:

Pověření členové zastupitelstva MČ

Po věcné stránce souhlasím

Po právní stránce souhlasím

Po ekonomické stránce



Judo Davle-Štěchovice, Spolek ¦i -

Malá Lečice 74
252 06 Bojanovice
IČ: 01380028
Č. účtu: 2848860349/0800 lil (?</$//{/(J/v
Vážený pan P13-17739/2020

mc13es131557c
Ing. David Vodrážka
Starosta Podáno: 20.04.2020
Městská část Praha 13
Sluneční nám. 2580/13
158 00 Praha 5

V Malé Lečici, dne 15. dubna 2020

Žádost o dotaci k zajištění dlouhodobé sportovní přípravy a výchovy talentované
mládeže.

Vážený pane starosto,

jménem sportovního oddílu Judo Davle-Štěchovice a Občanského spolku stejného
jména se na Vás opětovně obracím se žádostí o poskytnutí dotace k zajištění
dlouhodobé sportovní přípravy a výchovy talentované mládeže.

V loňském roce nám Vaše Městká část usnesením ZMČ č. UZ 0064/2019, ze dne 19.
06. 2019 poskytla finanční příspěvek, který byl použit v souladu s uzavřenou
Smlouvou a který byl řádně vyúčtován ke dni 01. 04. 2020. Poskytnutá dotace
umožnila oddílu Judo Davle-Štěchovice splnit záměry, které se týkaly materiálně-
technického zabezpečení oddílu související s pořízením sportovního vybavení pro
jednotlivé závodníky v podobě pořízení závodních kimon a nápisů se jmény
závodníků a sportovní obuvy pro mladší a starší žáky a žákyně - republikové
závodnice a jejich trenérku.

Dotace byla také využita při obsazení letního Judo-táboru v Bedřichově, který byl
svým obsahem zaměřen na výcvik a zdokonalování technik Judo. Tohoto Judo-
táboru se zúčastnilo 10 vybraných závodníků z oddílu. Vlastní pobyt závodníků byl
však opětovně hrazen různými protislužbami našeho oddílu vůči oddílu, který tábor
pořádal. Z poskytnuté dotace tak byla uhrazena část nákladů a pouze doprava na
Judo-tábor a zpět.

Díky Vaší dotaci se také mohlo 150 závodníků oddílu v roce 2019 - 2020 zúčastnit
celkem 24 různých závodů, na kterých závodníci oddílu získali 24 prvních míst, 33

1



28 třetích míst. Další naplánované závody v měsíci březnu, dubnu,
květnu a pravděpodobně i v červnu 2020 se již k vůli vyhlášené pandemii
neuskuteční.

Na mistrovství Sčk 2019 - 2020 získali závodníci oddílu 5 titulů mistrů přeborníků Sčk
(celkem již 41 od vzniku oddílu) a druhým rokem se oddíl v rámci Sčk umístil na 6.
místě, o které se letos dělí s oddílem Judo z Mělníka. V roce 2019 se dva mladší žáci -
Marek Pauzar, Vojtěch Klimeš a z mladších žákyň Anička Weydová zúčastnili jako
nejlepší závodníci z váhové kategorie (z Sčk postoupili jenom tři nejlepší) Mistrovství
republiky v Judo. Bohužel nedostali se přes první kolo, ale i tak úspěch to byl
výjimečný. V kategorii starších žáků a žákyň se podle získaných bodů z pohárových
závodů v rámci ČR na Mistrovství republiky probojovali František Ochotný, Martina
Šimáčková a Klára Matoušková. Oba prvně jmenovaní nepostoupili do druhého kola.
Tam se dostala jen Klára Matoušková, ale i ta skončila v kole třetím. A stejně tak jako
u mladších žáků byla účast starších žáků na Mistrovství republiky velikým úspěchem
a oddíl se tohoto mistrovství zúčastnil již po 6 za sebou.

Na mezinárodních závodech byli zástupci oddílu úspěšnější. V říjnu 2019 v PLR v
Osijeku získal Vojta Klimeš 3. místo a v listopadu v německém Gottbusu Anička
Richterová 3. místo a Klára Matoušková dokonce 1. místo, navíc děvčata i se svojí
trenérkou před zaplněnou halou, cca 2500 přítomných, rozvinuly propagační
transparent s logem Městské části P 13, který byl přítomnými novináři fotografován
a byla na jejich dotaz upřesněná pomoc MČP 13 při podpoře sportu a našeho judo
oddílu.
Oddíl se také při účasti na jednotlivých závodech aktivně věnoval propagaci MČP 13
jak v zahraničí, tak i v ČR. Dne 15. 9, 2019 to bylo na ČP v Brně a naposledy před
vyhlášenou karanténou to bylo na ČP dne 29. 2. 2020 v Ostravě a v listopadu v
německém Gottbusu. Logo MČP 13 má oddíl také na FB a internetových stránkách.
Zástupci oddílu se také se spřáteleným judo oddílem Bivoj dne 8. 9. 2019 aktivně
zúčastnili oslav MČP 13, kde dvě závodnice oddílu předvedly přítomné veřejnosti
svůj um.
Také v letošním sportovním roce měli závodníci oddílu po nominačních závodech
úspěšně nakročeno k účasti na MČR v judo. Závodníci měli reálnou šanci se
mistrovství opětovně zúčastnit. Bohužel vyhlášená světová epidemie a rozhodnutí
vlády ČR vše zastavilo.

Rankink list mladší žáci a žákyně po závodech ve Velimi: 1. místo, váha 30 kg -

Češelský Filip, 20 bodů, 3. místo, váha 34 kg - Slanec Jakub, 8. bodů, 1. místo, váha
57 kg - Weydová Anna, 10 bodů. Starší žáci a žákyně po ČP v Ostravě: Ochotný
František - 6.bodů, Matoušková Klára - 4 body.

Uvedených sportovních výsledků by však nebylo možné dosáhnout pokud by oddíl
neměl finanční podporu od Vaší MČP 13 a porozumění a osobní pochopení pro
sportování mládeže i ze strany Vaší a Vašich kolegů. Vedení našeho oddílu si je
vědomo této mimořádné pomoci a podpory a tak zase na oplátku se snaží, aby
poskytnuté finanční prostředky od Vaší MČP 13 byly používány optimálně a

2

druhých míst a



/
/

smyslupně a vždy jen pro určený účel související se sportovním zaměřením a závodní
činností oddílu, která umožňuje jednotlivé závodníky a trenéry posouvat pouze
vpřed.

Poskytnutí dotace od Vaší MČP 13 by oddílu pomohlo v nadcházejícím období udržet
se i nadále mezi předními oddíly judo v ČR a zúčastnit se závodů jak na krajské,
republikové tak i mezinárodní úrovni. Dotace by také pomohla při zajišťovaní a
zvyšování odborné způsobilosti a kvalifikaci trenérů a závodníků formou různých
odborných školení, seminářů, kurzů a výcvikových judo campů materiálně zajistit
vybavení závodníků oddílu a rozšířit členskou základnu o nové talentované
závodníky. Při letošní žádosti byla zhodnocena situace ve státě a byly odečteny
závody jak na místní, tak i mezinárodní úrovni, kterých se měl oddíl zúčastnit.
Požadovaná dotační částka je tak oproti minulému roku o polovinu nižší.
Jsme si vědomi toho, že nejsme sami, kdo Vás o dotaci žádá. Přesto věříme, že této
žádosti na základě dokladovaných výsledků vyhovíte a dotaci na činnost našeho,
dnes už i Vašeho oddílu Judo ve výši 100.000,-Kč poskytnete.

S úctou

Ing. Miloslav Málek, předseda oddílu a OS -Judo Davle-Štěchovice

3


